
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/560/2023 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na 

pokrycie kosztów zakupu posiłku lub żywności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 8 ust. 2, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1461) po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi, 

Rada Gminy Wilkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podwyższyć do wysokości 200% kryterium dochodowe, o którym mowa odpowiednio w przepisie 

art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o pomocy społecznej uprawniające do przyznawania zasiłku celowego na 

pokrycie kosztów zakupu posiłku lub żywności. 

2. Traci moc uchwała nr LI/467/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na pokrycie kosztów 

zakupu posiłku lub żywności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Marcin Kwiatek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 198


		2024-01-08T10:09:44+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




